
SÅLD

REF. VAL40725

775 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum med 14m² terrass till salu i El Carmen, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Carmen »  46003

3
Sovrum  

2
Badrum  

190m²
Planlösning  

14m²
Terrass
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ÖVERBLICK

3-rumslägenhet med kontor och dubbelhögt vardagsrum
med synliga takbjälkar till salu i en modernistisk byggnad
på en gata utan trafik, några meter från floden i
stadsdelen Carmen, Ciutat Vella.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet i en modernistisk byggnad med ett
privilegierat läge i stadsdelen El Carmen i Valencia.

När vi kommer in i huset leder en stor hall oss till vänster till ett ljust dubbelhögt
vardagsrum med två stora fönster med utsikt över en halvgågata. Dess imponerande
tak med synliga träbjälkar, träfönster med fönsterluckor och trägolv ger rummet
karaktär och naturlighet. I husets högra flygel öppnar sig matsalen, perfekt ansluten
till köket med tillgång till en lugn innerterrass.

Därefter arrangeras nattområdet med sina tre sovrum. Det stora sovrummet har sitt
privata badrum, stora garderober från golv till tak och tillgång till den genomgående
terrassen i husets norra flygel. Å andra sidan finns två dubbelrum, ett av dem med
utgång till en terrass, ett komplett badrum och en teknisk yta för en tvättmaskin.

Huset gynnas av att ha fyra orienteringar: i vardagsrummet ger söderorienteringen
det perfekt ljus för vintermånaderna, medan kontoret och ett av sovrummen har
västorientering. Köket och sovrummet faller mot norr och erbjuder fantastisk
korsventilation för sommaren.

Huset består av tre registrerade fastigheter: den huvudsakliga på 190 m² byggd och
två 28 m² vindsvåningar som har sammanfogats till ett rymligt kontor som nås inifrån
huset via en bekväm trappa.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val40725

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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